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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter med sæbe og aftørring. Opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost samt stikprøvevist
kontrolleret temperatur på køl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevist kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og
udstyr: Produktionskøkken herunder opvaskeområde, kølerum,
fryserum, produktbærende overflader, hylder, ovne, køleskabe,
gulv, vægge og loft.
Kontrolleret: Dør ind til kølerum.
Følgende er konstateret: Gummilisten i dør ind til kølerum er
revnet og fremstår med skimmelligende vækst.
Produktionskøkkenet fremstår derudover rent og pænt og
virksomheden oplyser, at de vil rengøre listen og få den skiftet
hurtigst muligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Dør ind til kølerum.
Følgende er konstateret: Gummiliste i dør ind til kølerum er
revnet. Virksomheden oplyser, at de er i dialog med ejeren af
lokalerne om at få den skiftet hurtigst muligt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler hvor der produceres mad.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af kølekrævede fødevarer, opvarmning og nedkøling. Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævede fødevarer, opvarmning, nedkøling og genopvarmning for perioden
03.11.22 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mel, ost,
mælk og smør for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


